INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - CNPJ: 10.470.936/0001-30

Objeto: Referente a despesas com aquisição de material de higiene e limpeza, para atender as demandas das unidades
vinculadas a Fundação de Esportes de Corumbá - FUNEC.

VALOR: R$ 3.250,00 (três mil e duzentos e cinquenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência de 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 49.84.27.812.0101.4171 - Gerenciamento da Fundação de Esportes de Corumbá -
33.90.30.00 - Material de Consumo

DESIGNAÇÃO DO GESTOR E FISCAL CONTRATUAL: